segunda-feira, 25 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 166/2015
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba.
CONTRATADA: Premium Construtora Ltda - ME. Valor global: R$
1.016.786,96 (um milhão e dezesseis mil setecentos e oitenta e seis
reais e noventa e seis centavos). Objeto: Serviços de construção da
Praça Parque do Tanque Grande. Data da assinatura: 18/05/2015.
Vigência: 05 (cinco) meses. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724366226AABCB702E140154D37303

		2015-05-25T09:17:07-0300